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KONTRATE SHIT-BLERIE Tk
KUOTAVE TE KAPITALIT

Sot me daten 23.08.2004(Njezet e tre Gusht Dymije e kater),diten e
HENE,para meje ZHULIETA ILIA MANO,me detyren e noteres u paragiten
personalisht palet para Zyres Noterise te ndodhur ne gytetin e Korces ne
Rr.28 Nendori,

Shites:ARBEN MALQ,Ortak 1 Vetem I Shogerise D&G
KONSTRUKSION”SHPK ERSEKE, rregjistruar rregullisht prane Gjykates
Rrethit Tirane me vendi,min Nr.1 6959/2 date 07.05.2002,madhor,l afte per
te kryer veprime juridike,I pa njohur prej meje per identitetin € te'cilitu
sigurova me ane te Pasaportes me Nr.Z 0422210, '

Bleres: 1. ENGJELL CAKA,I biri [ Petritit dhe | Hamidese,me
datlindje 21.08.1967 dhe banues ne Tirane Rr.Myslim Shyri Pall.9/1,me
Nr.QH084667 leter njoftimi.

2.AGIM RODOML,LI biri | Nevruzit,me datlindje 1957,banues
ne Erseke me nr.Z 1140001 pasaporte.

Te dy bleresat madhore,te afte per te kryer veprime juridike,te
pa njohur prej meje.

Palet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate me permbajtjen qe vijon:

Shitesi ARBEN MALO ne baze te Vendimit te Gjykates Rrethit
Tirane me Nr.16959/2 date 07.05.2002 eshte ORTAK I VETEM |
Shogerise “D7G KONSTRUKSION ” SHPK ERSEKE ,I njohur si person
juridik.Ne baze te ketij vendimi shitesi ka ne pronesi 100 % te kapitalit te
kesaj shogerie qe eshte 100.000 lek.Me vullnetin e tij te lire e te plote ai
desheron ge nga 1/3 pjese te pandara te kuotave te kapitalit t’l a shese
bleresave Engjell Caka dhe Agim Rodomi perkundrejt vleres 33,333) lek
viere e cila eshte likujduar plotesisht jashte kesaj zyre.

Nga ana tjeter edhe bleresit Engjell Caka dhe Agim Rodomi
deklarojne se jane plotesisht dakord qge te blejne nga 1/3 pjese te kuotave te
kapitalit te Shoqerise “D&G Konstruksion” SHPK Erseke dhe mbas ketij
veprimi ata te tre behen ortake me pjese te barabarta ne kete shoqeri. Dhe
konkretisht nga 1/3 pjese.

Ketij akti I bashkangjitet dhe nje kopje e vendimit te Gjykates
Rrethit Tirane. :



